Die 23 [Aprilis 1697] ad diaconatum et presbyteratum concessa reve-
rendo Antonio Borgoni praeposito Radomyslensi1 dioecesis Cracoviensis2.

 9 Lencicia.
10 Raphael Leszczyński.
11 Polonia Maior.
12 Georgius Towiański.
13 Posnania.
14 Leopolis.
 1 Radomyśl.
 2 Cracovia.
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N. 775

Ioannes Antonius Davia ad ecclesiam S. Spiritus Lovitiensem

[Varsaviae], 23 IV 1697

Privilegium concessum altari S. Annae in ecclesia parochiali Lovitiensi sub ti
tulo S. Spiritus.

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 47r

Dicta die [23 Aprilis 1697]. Indulgentiae septem annorum et totidem 
quadragenarum concessae ad capellam seu altare tituli sanctae Annae in 
ecclesia parochiali Sancti Spiritus Loviciensis1 archidioecesis Gnesnensis2 
pro festo S. Annae duraturae ad quinquennium.

N. 776

Ioannes Antonius Davia ad Mattheum Kreński

[Varsaviae], 25 IV 1697

Dispensatio ad presbyteratum concessa Mattheo Kreński ob necessitatem ecc
lesiae in Strzępień.

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 47r

Die 25 [Aprilis 1697]. Dispensatio extra tempora ad presbyteratum 
concessa reverendo Matthiae Kreński, ob necessitaterm ecclesiae Strzępi-
censis1.

N. 777

Ioannes Antonius Davia ad Thomam Olszewski

[Varsaviae], 25 IV 1697

Dispensatio ad diaconatum et presbyteratum concessa Thomae Olszewski ob 
necessitatem ecclesiae collegiatae Zamosciensis.

 1 Lovitia.
 2 Gnesna.
 1 Strzępień.
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Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 47r

Eadem die [25 Aprilis 1697]. Dispensatio ad diaconatum et presbyte-
ratum concessa reverendo Thomae Olszowski, dioecesis Chelmensis1, ob 
necessitatem ecclesiae collegiatae Zamoscensis2, expedita in forma vacantis 
sedis.

N. 778

Ioannes Antonius Davia ad Albertum Ioannem Ganowski

[Varsaviae], 26 IV 1697

Dispensatio ad omnes sacros ordines concessa Alberto Ioanni Ganowski ob 
necessitatem ecclesiae parochialis in Kamienica.

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 47r

Die 26 [Aprilis 1697]. Dispensatio ad omnes sacros ordines concessa 
Alberto Ioanni Ganowski archidioecesis Gnesnensis1, ob necessitatem 
ecclesiae parochialis Camenensis2.

N. 779

Ioannes Antonius Davia ad Michaelem Brodowski

[Varsaviae], 26 IV 1697

Dispensat Michaelem Brodowski, vicecustodem in Kurelów, qui Thomam Skot
nicki pulsavit.

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 47r

Dicta die [26 Aprilis 1697]. Commissio ad absolvendum reverendum 
Michaelem Brodowski ecclesiae collegiatae Cureloviensis1 in archidioecesi